
Dz-07.0021.4.2017 

Uchwała nr XXXI/283/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 6 kwietnia 2017 roku 

w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej” (pismo znak: BP-03.6721.334.17.2017.AGO 

z dnia 16.03.2017) 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f i lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zgłasza się następujące wnioski do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej”: 

1) projektowane parametry ulicy Podłużnej powinny uwzględnić ruch komunikacji miejskiej; 

w co najmniej dwóch lokalizacjach należy przewidzieć poszerzenie pasa drogowego, 

dające możliwość utworzenia w przyszłości zatok autobusowych, 

2) dla działek należących do Gminy Miejskiej powinno się wskazać jak najwięcej terenów 

zielonych, jak również teren rekreacyjno-sportowy (np. ogródek jordanowski), 

3) wnosi się, by teren powierzchni biologicznie czynnej na działkach powyżej 3 arów wynosił 

nie mniej niż 60%, bez możliwości poprawy parametrów za pomocą tzw. „zielonych 

dachów”. 

§ 2. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec apeluje do Wydziału Architektury i Urbanistyki 

UMK o zawieszenie dla wydania, tak finalnych decyzji, jak i wszelkich postepowań 

o warunki zabudowy, na terenie objętym opracowywanym obecnie miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic podłużnej i Pylnej”. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że układ drogowy perspektywicznie powinien być przygotowany 

dla komunikacji zbiorowej, co pokrywa się z postulatami przebudowy mostu na rzece Rudawie, 

łączącego Dzielnice VII i VI. 

Z powodu wielkiego deficytu terenów miejskich na powyższym obszarze, należy chronić je przed 
zabudową kubaturową. 

Uchwała niniejsza podjęta została w związku z Uchwałą Nr LXII/1351/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulic Podłużnej i Pylnej". Zgodnie z art. 62 ust. 1 

„Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym”, postępowanie administracyjne w sprawie 

ustalenia warunków zabudowy można zawiesić na czas nie dłuższy niż dziewięć miesięcy. 


